
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 340

18.07.2025 р.                                                                                             м. Хуст

Про надання дозволу на проведення
Хресної ходи Хустській єпархії

Розглянувши лист-прохання Свято-Кирило Мефодіївського Собору (Майдан
Незалежності,  №12)  Вікарія  Хустської  Єпархії  єпископа  Марка  про  проведення
Хресної  ходи,  яка  пройде  17  серпня  2025  року  в  м.  Хусті,  відповідно  ст.  52  до
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет
Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати  дозвіл  Свято-Кирило-Мефодіївського  Собору Вікарію  Хустської
Єпархії  єпископа Марка на  проведення Хресної  ходи в м.  Хуст 17.08.2025
року, початок  о 17 00 год. за к.ч. по маршруту: Свято-Кирило-Мефодіївський
Собор, вул. Поперечна до Алеї Героїв де буде проведена панахида, вул. 900-
річчя  Хуста,  вул. Пирогова,  вул.  Небесної  Сотні,  вул.  Духновича,  вул.
А. Волошина,  м-н  Незалежності,  Свято-Кирило-Мефодіївський  Собор.  Три-
валість ходи 1 година.

2.    Єпископу Марку  до початку проведення заходу погодити умови роботи з
Хустським районним  управлінням  поліції  ГУ  НП  в  Закарпатській  області,
Закарпатським  територіальним  центром  екстреної  медичної  допомоги,  3-
ДПРЗ ГУ ДСНС України в Закарпатській області.

3. Єпископу Марку під час проведення заходу забезпечити:
- дотримання вимог безпеки під час воєнного стану;
- дотримання вимог і правил пожежної безпеки України;
- повну безпеку життя відвідувачів протягом заходу;
- прибирання території, яка виділена для проведення заходу.

4.     Відповідальність за дотримання вимог і правил проведення масового заходу
згідно чинного в Україні законодавства покласти на Єпископа Марка.

5.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
Хустської міської ради Шимоню Е.В.

В.о. міського голови                                                                    Василь КАЛИН


